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Norwegian lanserar ny Dreamlinerlinje
från New York till Bergen, Norge

Norwegian kommer att flyga en avgång i veckan mellan New York och Bergen

“New York-Bergen har varit en efterlängtad flyglinje och jag är väldigt glad
att kunna berätta att USA och Bergen kommer att få sin första
direktförbindelse på flera decennier. Norwegians flyglinjer mellan
Skandinavien och New York har fått ett väldigt fint mottagande och jag ser
fram emot att välkomna ännu fler amerikaner ombord på våra splitternya
Dreamliner på vår direktlinje till Bergen,” säger VD Björn Kjos.



“Som borgmästare av den vackra staden Bergen, är jag väldigt glad över
Norwegians nya flyglinje mellan Bergen och New York. Den för våra
kontinenter närmare varandra och kommer att gynna den lokala handeln och
industrin så väl som turismen. USA är en stor marknad för oss och Norwegian
har imponerat på mig med sin vilja att ta på sig an nya utmaningar,” säger
Borgmästare Trude Drevland, Bergen.

New York - Bergen   
Norwegian kommer att flyga en avgång i veckan mellan New York (JFK) och
Bergen (BGO). Den första flighten från BGO avgår den 3 maj 2014. Den första
flighten från JFK avgår den 9 maj 2014 och flyglinjen kommer att trafikeras
till den 27 september. 

Mediaförfrågningar:
Informationschef Lasse Sandaker-Nielsen, tel: + 47 454 56 012 

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje
största lågprisbolaget i Europa. Bolaget erbjuder idag 413 linjer till 125
destinationer i Europa, Nordafrika, Mellanöstern, USA och Thailand.
Norwegian transporterar över 20 miljoner passagerare per år, är börsnoterat
(sedan 2003) och har cirka 3 500 anställda. Norwegian fasar löpande in nya,
mer miljövänliga flygplan och har en flotta på 85 flygplan med en
genomsnittlig ålder på 4,6 år (per mars 2013). År 2013 utnämndes Norwegian
till Europas bästa lågprisflygbolag av SkyTrax World Airline Awards. Sky Trax
World Airline Awards är den mest prestigefyllda och erkända undersökningen
i flygbranschen. För mer information, besök www.norwegian.com

Följ oss på Facebook här.
Följ oss på You Tube här.

http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/#!/NorwegianSverige
http://www.youtube.com/results?search_query=Nowegian+Air+Shuttle&sm=3
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